根据《中华人民共和国职业病
防治法》《劳动合同法》规定，请以下
人员于 2023 年 5 月 31 日前到黔东南
州岑巩县人民医院进行职业健康离
职体检，逾期不检的后果自负。

特此公告

贵州君城商贸有限公司
2023年5月22日

贵 州 君 城 商 贸
有 限 公 司 关 于
离 岗 职 业 健 康
体 检 的 公 告

序号

1

姓名

鲁琼芬

原工作单位

贵州君城商贸
有限公司

根据《中华人民共和国职业病防
治法》《劳动合同法》规定，请以下人
员于 2023 年 5 月 31 日前到黔东南州
榕江县中医院进行职业健康离职体
检，逾期不检的后果自负。

特此公告

黔东南州宏远商贸有限公司
2023年5月22日

黔 东 南 州 宏 远
商 贸 有 限 公 司
关 于 离 岗 职 业
健康体检的公告

序号

1

2

姓名

金翠昌

罗青勇

原工作单位

凯里龙场加油站

凯里龙场加油站

根据《中华人民共和国职业病防治法》《劳动合同法》规定，请以下人员
于 2023 年 5 月 31 日前到黔东南州榕江县中医院进行职业健康离职体检，逾
期不检的后果自负。

特此公告

中国石化销售股份有限公司贵州黔东南石油分公司
2023年5月22日

中 国 石 化 销 售 股 份 有 限 公 司

贵 州 黔 东 南 石 油 分 公 司 关 于

离 岗 职 业 健 康 体 检 的 公 告

序号

1

2

3

4

5

6

姓名

文峰

段远洋

李红保

顾柳洲

王飘圣

熊克浪

原工作单位

凯里公司凯里长城加气站

凯里公司桐荫坪加油站

台江公司台盘加油站

凯里公司长城二号加气站

凯里公司中坝加油站

台江公司城关二加油站

44版版 2023年5月25日 星期四 广而告之 E-mail:qdnrbggb@163.com 热线电话：0855-8262760

值班编辑：王万琼 校检：罗 艳

地址：贵州省凯里市宁波路18号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8274930 采访部：8274951
纸媒时政编辑部：8226625 纸媒综合编辑部：8227615 纸媒专刊部：8260266 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元
地址：贵州省凯里市宁波路18号 邮编：556000 电话区号：0855 广告刊登：8262760 办公室：8221006 总编室：8274930 采访部：8274951
纸媒时政编辑部：8226625 纸媒综合编辑部：8227615 纸媒专刊部：8260266 夜班编辑室：8259828 广告许可证：黔0008 黔东南天阳报业印务有限公司承印 定价：每份1.36元

根据《中华人民共和国职业病防
治法》《劳动合同法》规定，请以下人
员于 2023 年 5 月 31 日前到岑巩县人
民医院进行职业健康离职体检，逾期
不检的后果自负。

特此公告

黄平县隆源管理服务公司
2023年5月22日

黄平县隆源管理
服 务 公 司 关 于
离 岗 职 业 健 康
体 检 的 公 告

序号

1

姓名

龙芳

原工作单位

黄平谷陇加油站

根据《中华人民共和国职业病防
治法》《劳动合同法》规定，请以下人
员于 2023 年 5 月 31 日前到黔东南州
榕江县中医院进行职业健康离职体
检，逾期不检的后果自负。

特此公告

贵州众鑫永发贸易有限公司
2023年5月22日

贵 州 众 鑫 永 发
贸 易 有 限 公 司
关 于 离 岗 职 业
健康体检的公告

序号

1

姓名

彭丽

原工作单位

凯里公汽加油站

● 不慎遗失《道路运输经营许可证》正、副本，车牌号：贵

H46117；证号：522601000449。特声明作废。

吴文艳

2023年5月24日

● 不 慎 遗 失《营 运 证》，车 牌 号 ：贵 H29774 ；证 号 ：
522627001128。特声明作废。

王维鑫
2023年5月24日

● 不慎遗失《房屋所有权证》1本，证号：凯房权证州开私字
第201504897-1号 ，房屋坐落：凯里经济开发区二号路北侧
（金正鲜花酒店对面）1-2 层商 19 号；建筑面积：78.09 平方
米。特声明作废。

产权人：金小虎
2023年5月24日

● 不慎遗失《开户许可证》，开户名：黎平县黎友网络科技服
务有限公司；核准号：J7142000575402；开户行：中国农业银行
股份有限公司黎平德凤支行；账号：2368800104002047；账户
性质：基本存款账户。特声明作废。

黎平县黎友网络科技服务有限公司
2023年5月24日

● 不 慎 遗 失《食 品 经 营 许 可 证》正 本 ，许 可 证 编 号 ：

JY15226270019119，特声明作废。

天柱县宏源小卖部

2023年5月24日

● 不慎遗失《土地证》1本，证号：丹国用（2009）第085号；土

地坐落：丹寨县龙泉镇民族街；面积：199.69平方米。特声明

作废

陈文品

2023年5月24日

● 不 慎 遗 失《营 业 执 照》副 本 ，统 一 社 会 信 用 代 码 ：

92522625MA6H3PQW5F，特声明作废。

镇远县阿玛哲鞋业店

2023年5月24日

● 因工作人员保管不善，不慎遗失黔东南州宇盾机动车

驾驶培训学校贵 H9565 学车辆 2017 年-2022 年《车辆技术

档 案 》，车 架 号 ：LDC643T20H3055616；发 动 机 号 ：

2251010。特此声明。

黔东南州宇盾机动车驾驶培训学校

2023年5月24日

遗 失 声 明